
ДОВІДКА
про погодження проекту розпорядження голови райдержадміністрації -керівника

районної військово-цивільної адміністрації
від “0-3 ” 2017 р. №

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації від 
31.03.2017 № 125

Проект розпорядження розроблено: юридичним відділом апарату Попаснянської 
райдержадміністрації

Підстава для розроблення: стаття 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункт 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації»

Поі оджено:без зауважень
Прізвище, ініціали Посада Дата Підпис уА

Попова В.ІО. Керівник апарату 
райдержадміністрації

б & .О б  2017

Даниленко В.І. Начальник загального відділу 
апарату райдержадміністрації

0 4  О І  2017

Лізанець О.Ю. Начальник відділу 
організаційної роботи апарату 

райдержадміністрації

Ї І Ї .  (7̂  2017

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано частково

із зауваженнями (пропозиціями), які не враховано

Структурні підрозділи райдержадміністрації, її апарату, інші органи, які 
відповідно до пункту 91 Регламенту райдержадміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови райдержадміністрації від 4.12.2007р. №892 (в редакції 
розпорядження голови райдержадміністрації - керівника
районної військово-цивільної адміністрації від 01.06.2016р. №186), вважаються 
такими, що поюдили проект без зауважень:

Начальник юридичного відділу 
апарату райдержадмппстрації

(назва)

А.М. Чернікова

« С'А> Сс 2017 телефон 3-10-30



иПрийняте розпорядження від 
надіслати:

99 2017 р. №

Юридичний відділ -  1____
Загальний відді.і -1_______
КУ «ПРЦПМСД» -1______
Відділ охорони здоров’я -  1

Розпорядження надіслано: 2017 р.



ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ - 
ПОПАСНЯІІСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації 

керівника районної військово-цивільної адміністрації-

« О & » червня 2017 р. м. Попасна № *£. & £

Про визнання гаким, що втратило 
чинність, розпорядження голови 
районної державної адміністрації-  
керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 31.03.2017 № 125

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», враховуючи наказ головного лікаря КУ 
«Попаснянський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Гуровой В.М. від 31.05.2017 № 43-к «Про звільнення Гурова С.М.», у зв’язку з 
усуненням конфлікту інтересів:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 31.03.2017 № 125 «Про врегулювання потенційного конфлікту інтересів».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова райдержадміністрації - керівник 
районної військово-цивільної адміністрації С.В.ШАКУН



КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА 
«ПОПАСНЯНСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО -  САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»

Наказ

від 31.05.2017 р. м. Гіопаена №

«Про звільнення Гурова С.М.»

На підставі ст. 38 Кодексу Законів про Працю України.

Наказую:

1. Гурова Сергія Миколайовича, техніка з питань експлуатації будівель, 
споруд, інженерних мереж і систем амбулаторії загальної практики -  
сімейної медицини № І м. Гіопаена, звільнити з займаної посади за 
власним бажанням з 31.05.2017 року.

2. Бухгалтеру Пономарьовій О.О. здійснити нарахування та виплату 
компенсації за невикористану частину щорічної основної та додаткової 
відпусток в кількості 8 календарних днів за період роботи з 02.01.2017 
року по 31.05.2017 року включно.

3. Наказ довести до відома причетних.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

П і дста ва: ос об ист~ ”.......

Ознайомлені:

Головний лікар В.М.Гурова

« У » _ / ; 2017 р.

7

Б\хгалтер О.О.Пономарьова « £ /  » /23 2017 р.


